Warszawa, d. 31. Marca (13. Kwietnia) 1901. r.

Zdjęte momentalną kamerą Croerz-Anschutz
Ręczna kamera, nadająca się do zdjęó sportowych, ekspozycja i/ioco

sekundy. Najzręczniejszy kształt, najłatwiejsza manipulacja.
Sprzedaż we wszystkich składach fotograficznych, lub też wprost

0. P.